Stand 24/04/2010 - einbaugeräte96x24analog.doc Seite 19
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
 Digitales prozessorgesteuertes Einbauinstrument
 5-stellig
 PVE5
 • potentialgetrennt
 • 2 frei skalierbare Schaltpunkte/Hysterese
 • Analogausgang potentialgetrennt

Stand 24/04/2010 - einbaugeräte96x24analog.doc Seite 23
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
Bestellschlüssel  PVE4, PTE4, PFE4, PFL4
 PVE5
Digitalanzeiger mit Prozessor und 2 Schaltpunkten (Standard)
  P V E 4 0 0 1 3 5 2 2 B
Grundtyp               Interner Index
               Schaltpunkte (Standard)
Voltmeter V             2 2 Relaisausgänge
Temperatur T
Frequenz F
               Mechanische Optionen
              1 Folientastatur, Schutzart IP65
Frequenzbereich              2 Folientastatur, Schutzart IP40
Serienindex E             4 Folientastatur, Schutzart IP54
Frequenz (0,001 – 9.999 Hz) L             7 steckbare Klemme, Folientastatur, IP65
              8 steckbare Klemme, Folientastatur, IP40
              9 steckbare Klemme, Folientastatur, IP54
Stellenanzahl
4-stellig 4
5-stellig 5              Versorgungsspannung
              4 115 VAC
              5 230 VAC
Geberversorgung              7 24 VDC (galvanisch getrennt)
keine 0
10 VDC/20 mA 2
24 VDC/50 mA (20 mA) 3              Gehäusegröße
              3 96x24
Temperaturgeräte
PT100-2 Leiter 2
PT100-3 Leiter 3              Messeingang
PT100-4 Leiter 1             1 Gleichspannung, Gleichstrom
PT1000-2 Leiter 6             2 Shunt
Thermoelement 4             4 Wechselspannung, Wechselstrom
KTY 5             6 Widerstand
              7 Frequenz
Wechselspannung, -strom              6 Messbereich PT100(600,0°C)–PTE Geräte
Standard 0              Thermoelement (PTE Geräte)
Echt Effektiv RMS 1             x Typ L, J, K
              y Typ S, B, N
              1 KTY81-1xx (PTE Geräte) –50 bis 150°C
Ausgänge              4 KTY84-1xx (PTE Geräte) 0 bis 300°C
keine 0
0-10 V 1
0-20 mA 2
4-20 mA 3
Stand 24/04/2010 - einbaugeräte96x24analog.doc Seite 24
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
Befestigungsclipse
 BESTELLNUMMER EUR
  ZU-KK2 0,50
Befestigungsspangen
  ZU-KS2 2,00
Blindabdeckungen mit Befestigungsklammern
  GH022-07 5,10
ZU 96x24
Stand 24/04/2010 - einbaugeräte96x24analog.doc Seite 25
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten